REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI | SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
SPITALI RAJONAL SHKODER

Rruga Kolé Heqimi 11, », Shkoder, Albania. Tel /Fax +355 688008001,web:www.srsh.gov.al. E-mail SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al

Nr. prot. Shkodér,mé . .2022

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Spitali Rajonal Shkoder
Adresa Rr.Kole Heqimi Nr.11
Tel/Fax +355688008001

E-mail redonahaxhijaj@hotmail.com

Fagja né Internet www.srshkoder.org

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: —Procedure e Hapur e Thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit REF-39509-08-22-2022
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: F.V i oxhakeve te gazrave te kaldajave

5. Fondi limit 1 793 200.4(njemilion e shtateqind e nentedhjete e tremije e dyqind pike kater) leké
pa tvsh.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj 2(dy) muaj nga
nénshkrimi i kontratés

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data 02.09.2022 ora 10:00

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR

Xheni HALILI
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